consilio laudat; Ver II 13. quod nulla alia in lege umquam fuit; agr II 24. nullam alteram Romam neque aliam sedem imperii nobis consulibus futuram summamque tranquillitatem pacis atque otii; agr I 24. nulla est haec amicitia; Lael 98. si tanta virtus in oratore Galba fuit, cur ea nulla in orationibus eius appareret? Bru 91. qui a me nullo meo merito alienus esse debebat; Sest 39. nullis nostris officiis benivolentiam illorum adlicere possumus; Ver V 182. hominibus opus est eruditis, qui adhuc nostri nulli fuerunt; de or III 95. ut sint auspicia, quae nulla sunt; div II 71. quas (opes et copias) nullas habemus; A XIV 4. 2. magnum Miloni fuit confidere illam pestem nulla sua invidia! Milo 40. apud Homerum talis de Ulyxe nulla suspicio est; of III 97. nulla re una magis oratorem commendari quam verborum splendore et copia; Bru 216. ut, nisi C. Vergilius legatus intervenisset, unum signum Byzantii ex maximo numero nullum haberent; prov 7.

B. bei Pronomina: sic viguit Pythagoreorum nomen, ut nulli alii docti viderentur; Tusc I 38. ut reliqua non illa quidem nulla, sed ita parva sint, ut nulla esse videantur; fin V 72. multa posse videri esse, quae omnino nulla sint; Ac II 47. ad M. Aelium nullus tu quidem domum, sed sicubi incederit; A XV 29. 1.

C. allein: a. I. noli putare nullos fuisse, quorum animos tuus ille fortis animus offenderet; Planc 53. palam iam cum hoste nullo impediente bellum iustum geremus; Catil II 1. facta lapidatio est. si ex dolore plebei nullo incitante, magnum malum; dom 12. quae cum agam in consilio nullis, ut arbitror, repugnantibus; Phil XII 28. mihi nulli satis eruditii videntur, quibus nostra ignota sunt; fin I 5. — II. 1. oblitus est nullos a plebe designari; agr II 26. — 2. ut nullo egeat suaque omnia in se ipso posita indicet; Lael 30. — III. quorum (caelestium) contemplatione nullius expliri potest animus; nat II 105. nullius iudicio, nullius nuntio, nullius suspicione, nullius litteris rem ullam esse delatam; Sulla 85. — IV. te adhuc a nullis nisi ab Siculis potuisse cognosci; div Cae 28. tantum timorem omnium in quo meminimus? certe in nullo; Phil I 37. — b. nulla ad legendum his esse potiora; fin I 11.

D. non nullus: I. est etiam admiratio non nulla in bestiis aquatilibus iis; nat II 124. sunt non nullae disciplinae, quae officium omne pervertant; of I 5. quod itinerum meorum ratio te non nullam in dubitationem videtur adducere; ep III 5. 3. quod cadere in non nullos insipientes potest; fin IV 15. ut non nullum etiam de suo ingenio iudicium fieri arbitretur; div Cae 44. quarum (tabularum) non nulla pars usque ad nostram memoriam remansit; inv II 1. exspectatio, quae rumore non nullo creverat; Muren 37. in quo est tua culpa non nulla; Phil II 20. — II. non nulli isti faciunt imperit; leg I 4. — III. a. 1. non nulli aegritudinis partem quandam metum esse dicebant; Tusc IV 64. quam (sapientiam) non nulli in me requirabant; dom 97. — 2. a. qua in oratione non nulli aliquando digni maiorum loco reperiuntur; agr II 1. — b. inibat gratiam a non nullis; har resp 48. — 3. non nullorum in me nefarie commissa praetereo; sen 23. levitate non nullorum emptos plausus; Sest 115. — b. non nullae ex eo numero in convivium adhibebantur palam; Ver V 28. — c. 1. quia multa Cn. Pompeium, quaedam M. Catonem, non nulla etiam te ipsum fefellerunt; div I 24. — 2. omnia audiens, magna metuenti, multa suspiciens, non nulla credenti; Milo 61.